
 
 

 

 
Broj: 01/09-04-2573/22  
Sarajevo, 17.03.2022. godine 

 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o usvajanju Regulacionog plana „Brdo Hrasno” sa Prijedlogom 
Odluke o provođenju Regulacionog plana „Brdo Hrasno”. 

 
2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da donese Odluku iz stava 1. ovog Zaključka. 

 
 
 
Pomoćnica gradonačelnice GRADONAČELNICA 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove                                                        Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 
 
Merima Arifhodžić, s.r. 
 
 
 
    
            
 
  
  


